PAGE
3

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2015                                                                                                        № 90
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 17.12.2014 № 244 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2015-2017 годы»

В соответствии с Решением думы от 25.12.2014 № 347 "О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2015 год"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 17.12.2013 № 244 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2015-2017 годы» следующие изменения.

1.1. в паспорте программы в строке «Объем и источники финансирования мероприятий программы» вместо
	Объем и источники финансирования мероприятий программы *
	2015 год – 723 000 руб.

2016 год – 730 000 руб.

2017 год – 737 000 руб.

Всего: 2 190 000 руб.

В том числе средства местного бюджета: 2 190 000 руб.

читать:

	Объем и источники финансирования мероприятий программы *
	2015 год – 490 000 руб.

2016 год – 730 000 руб.

2017 год – 737 000 руб.

Всего: 1 957 000 руб.

В том числе средства местного бюджета: 1 957 000 руб.

1.2. в разделе 4. строку «Общий объем финансирования Программы 2015-2017 г. прогнозируется в размере 2 190 000 рублей» читать «Общий объем финансирования Программы 2015-2017 г. прогнозируется в размере 1 957 000 рублей.».
1.3. в Приложение 1 к муниципальной целевой программе "Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2015-2017 годы" строку

	1.1
	Поддержка стартующего бизнеса (материальное обеспечение предпринимательских бизнес-проектов)
	Расширение производства и наращивание мощностей в сфере малого бизнеса, создание дополнительных рабочих мест
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района
	2015-2017
	Средства местного бюджета
	121
	122
	123

читать:

	1.1
	Поддержка стартующего бизнеса (материальное обеспечение предпринимательских бизнес-проектов)
	Расширение производства и наращивание мощностей в сфере малого бизнеса, создание дополнительных рабочих мест
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района
	2015-2017
	Средства местного бюджета
	118
	122
	123

1.4. в Приложение 1 к муниципальной целевой программе "Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2015-2017 годы" строки

	4.1
	Организация и проведение конкурса

среди коллективов, производственных подразделений, работников сельского хозяйства по итогам летне-осеннего комплекса сельскохозяйственных работ в октябре 2015-2017 года
	Развитие и стимулирование сельхозпроизводителей.

	Управление сельского хозяйства администрации Первомайского района
	2015-2017
	Средства местного бюджета
	450
	450
	450

	4.2
	Проведение культурно-массовых мероприятий на фермах района, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства

	Популяризация положительного опыта развития малого и среднего предпринимательства в сельскохозяйственных предприятиях
	Управление сельского хозяйства администрации Первомайского района

района
	2015-2017
	Средства местного бюджета
	10
	10
	10

читать

	4.1
	Организация и проведение конкурса

среди коллективов, производственных подразделений, работников сельского хозяйства по итогам летне-осеннего комплекса сельскохозяйственных работ в октябре 2015-2017 года
	Развитие и стимулирование сельхозпроизводителей.

	Управление сельского хозяйства администрации Первомайского района
	2015-2017
	Средства местного бюджета
	230
	450
	450

	4.2
	Проведение культурно-массовых мероприятий на фермах района, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства

	Популяризация положительного опыта развития малого и среднего предпринимательства в сельскохозяйственных предприятиях
	Управление сельского хозяйства администрации Первомайского района

района
	2015-2017
	Средства местного бюджета
	0
	10
	10

1.5. в Приложение 1 к муниципальной целевой программе "Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2015-2017 годы" строки

	Итого:

местный бюджет

	723
	730
	737

	Всего:

	723
	730
	737

читать:

	Итого:

местный бюджет

	490
	730
	737

	Всего:

	490
	730
	737

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за реализацией программы возложить на и.о. начальника Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района
 В.В. Фомину

И.о. Главы Первомайского района

И.И.Сиберт

К.С.Павловская

2 24 39